vi adducit. Quae vero non sunt vi adducta, tanquam cucurbitula in se ipsas trahens, omnia in superiorem venam emittit. De caeteris autem corporis partibus in hanc confluit, ejus vero pars multo maxima de medulla, velut dictum est, coacervatur. Ad id vero voluptas accedit, quod vena ista geniturae sit plena. Cum ergo per reliquum tempus aliquo sanguine et spiritu abundare soleat, ea plena et calefacta deorsumque confluyente semine, quae in se habet constringit. Spiritus autem quae inest, praefensque vis et caliditas venularumque continens undique contentio, titillationem intus facit. Illa vero quae ex se propaginem deduxit et per dorsum et jugulum secundum spinam distribuitur, venulis multis costas involvit et vertebrae per carnes alternatim obducit, ita ut bene nutrita et semine referta sit. Ipsa autem juxta nates progreditur, per musculum sub femore alte demersa, ad nates vero in coxae acetabulo juxta caput in venam perforatur, quae femori respirationem praebet et

Ed. Chart. IV. [7.] Foëf. I. 279. Ed. Lind. I. (308. 309.)
 χει, ἐκ πέρα τοῦ μηροῦ παρά τὴν πρὸς τὸ γόνυ καμπήν.
 (309) ἐτέρην δὲ παρά τὸν βουβῶνα καθῆκε πυκινόρριζον
 καὶ δυστράπητον. ἣ δὲ διὰ τοῦ μυὸς τείνουσα περὶ τὸ
 γόνυ ἐσπείρωται καὶ διὰ τοῦ ὀστέου τοῦ κνημιαίου ἄκρου
 σσενρίγγωκε φλέβα, ἣ τρέφει τὸν μυελὸν καὶ ἐξοχετεύεται
 διὰ τοῦ νεοτάτου τοῦ κνημιαίου, παρά τὴν ἔνδεσιν τοῦ πο-
 δός. αὐτὴ δὲ διὰ τῆς ἐπιγονίδος ἐς τὸ ἐντὸς διὰ τῆς κνή-
 μης τοῦ μυὸς βρυχίη τέταται. καὶ ἐμπέπλεχε διὰ τοῦ σφυ-
 ροῦ. ἐντὸς παχίη καὶ ἔναιμος. καὶ ἐνταῦθα περὶ τὸ σφυρὸν
 καὶ τὸν τένοντα δυσκρίτους φλέβας μεμύρηκεν, αὐτὴ δὲ ὑπο-
 δεδράμηκε κάτωθεν τοῦ ποδός ὑπὸ τὸν ταρσόν. καὶ ἐνταῦθα
 διαπλέξασα καὶ ἐς τὸν μέγαν δάκτυλον ἐνερείσασα, διπλὴν
 ἔναιμον φλέβα ἄνωθεν ὑπὸ τὸ δέρμα ἐκ τοῦ ταρσοῦ ἀνακέ-
 κμπται καὶ πέφανται παχυνθεῖσα παρά τὸ ἐκτὸς τοῦ σφυ-
 ροῦ καὶ νέμεται ἄνω παρά τοῦ ἀντικνημίου τὴν ἀντιβεβλη-
 μένην κερκίδα. παρά δὲ τὴν γαστροκνημίην ὄσον σφενδόνην
 πεποιήται. τὸ δ' ἐντεῦθεν τέταται παρά τοῦ γούνατος τὸ ἐν-
 τὸς. ἐπιβέβληκε δὲ καὶ τῇ ἐπιγονατίδι φλέβας. καὶ κατὰ τὸ

ultra femur, flexuram versus, quae est ad genu fertur. Al-
 teram vero ad inguina demittit crebris radicibus et quae
 non facile convertitur. Quae autem per musculum tendit,
 circum genu dispergitur et per ossis tibiae summam partem
 venam in fistulam excavat, quae medullam nutrit et per
 infernam tibiam juxta pedis connexionem deducitur. Ipsa
 vero per genu patellam, interiore parte per tibiae muscu-
 lum profunde extenditur et implicatur per malleolum, intus
 crassa et sanguine referta, hicque circum malleolum et ten-
 dinem aegre discretas venas convolvit. Ipsa vero ad infe-
 riorem pedem sub primam plantam decurrit, hicque impli-
 cata et ad magnum digitum innixa, duplicem venam san-
 guine refertam, superiore parte sub cute ex prima planta
 reflectit et ad malleolum externum crassa apparet, supraque
 distribuitur juxta oppositum anteriori tibiae radium. At
 juxta posteriorem tibiae partem carnosam fundam facit,
 quodque hinc est reliquum juxta internam genu partem ex-
 tensum est. Immittit etiam et in patellae genu venas et ad